
219 MADARÁSZ Dóra Csilla Lys Lille Metropole Cp1 (FRA)

235 PERGEL Szandra Budaörsi Sport Club

0

231 PATTANTYÚS Petra Tatai Atlétikai Club

232 TURNER Andrea Mária Tatai Atlétikai Club 0

227 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

228 SINKA Zsóka Szekszárd Asztalitenisz Club 0

210 FEHÉR Orsolya Ágota Girbau Vic T.T. (ESP) 0

224 FEJÕS Anna Statisztika PSC

213 FÜLE Kata Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

209 HARASZTOVICH Fanni DJK SB Landshut (GER)

0

221 BICSÁK Bettina Sanitas-Budo SE

211 OROSZ Sára Gyõri Elektromos Vasas SK 0

214 MÁRKUS Enikõ Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

217 SZVITACS Alexa Zsuzsa Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0

206 IMRE Leila Erika Budapesti ERDÉRT SE 0

207 PETERMAN-VARGA Tímea Budapesti ERDÉRT SE

205 AMBRUS Krisztina Budapesti ERDÉRT SE

208 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE

0

216 SZABÓ Anita Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

218 ZSITVA Vivien Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0

215 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

229 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 0

222 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

226 VESZELY Klaudia Statisztika PSC 0

223 DARI Helga Adél Statisztika PSC

212 DRABANT Anita Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

0

230 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

220 LASKAI Írisz Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza 0

203 BALOGH Ágnes Kíra Békési Torna Egylet

225 MOLNÁR Kendra Mira Statisztika PSC 0

233 BÁLINT Bernadett TuS Uentrop (GER)

204 NAGYVÁRADI Mercédesz Budaörsi Sport Club

0

0

0

Kékedi Tibor 0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 223 DARI Helga Adél 16929 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1-2 230 ADAMIK Csenge Virág 16035 0:0 0:0

0 Tatai Atlétikai Club

2-3 202 PELYVA Boglárka 17122 0:0 0:0

0 Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 205 AMBRUS Krisztina 8735 0:0 0:0

0 Budapesti ERDÉRT SE

1-2 220 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0

0 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

2-3 216 SZABÓ Anita 15806 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 222 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1-2 201 TANÁCS Nóra 15335 0:0 0:0

0 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

2-3 215 POLÓNYI Nóra 17853 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 232 TURNER Andrea Mária 18368 0:0 0:0

0 Tatai Atlétikai Club

1-2 224 FEJÕS Anna 18388 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

2-3 218 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 212 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-2 231 PATTANTYÚS Petra 10903 0:0 0:0

0 Tatai Atlétikai Club

2-3 229 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 225 MOLNÁR Kendra Mira 17037 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1-2 214 MÁRKUS Enikõ 8166 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

2-3 228 SINKA Zsóka 17624 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 213 FÜLE Kata 13264 0:0 0:0

2-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-2 203 BALOGH Ágnes Kíra 16027 0:0 0:0

3-4 Békési Torna Egylet

1-4 211 OROSZ Sára 12980 0:0 0:0

2-3 Gyõri Elektromos Vasas SK

84 FEKETE Zsuzsanna 8402 0:0 0:0

Komló Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 226 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 217 SZVITACS Alexa Zsuzsa 10890 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-4 221 BICSÁK Bettina 10636 0:0 0:0

2-3 Sanitas-Budo SE

227 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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#

1. 8976 219 MADARÁSZ Dóra Csilla Lys Lille Metropole Cp1 (FRA)

219 MADARÁSZ Dóra Csilla 

2. 0 x BYE 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0 x BYE 0

209 HARASZTOVICH Fanni

8. 13250 209 HARASZTOVICH Fanni DJK SB Landshut (GER)

0

9. 10284 208 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE

208 TÓTH Kata

10. 0 x BYE 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0 x BYE 0

233 BÁLINT Bernadett 

16. 17521 233 BÁLINT Bernadett TuS Uentrop (GER) 0

17. 9922 207 PETERMAN-VARGA Tímea Budapesti ERDÉRT SE

207 PETERMAN-VARGA Tímea 

18. 0 x BYE 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0 x BYE 0

210 FEHÉR Orsolya Ágota

24. 15070 210 FEHÉR Orsolya Ágota Girbau Vic T.T. (ESP)

0

25. 12256 206 IMRE Leila Erika Budapesti ERDÉRT SE

206 IMRE Leila Erika

26. 0 x BYE 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0 x BYE 0

204 NAGYVÁRADI Mercédesz 

32. 10396 204 NAGYVÁRADI Mercédesz Budaörsi Sport Club

0 1.

0 2.
0 3.
0 3.

NŐI EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Kékedi Tibor Bódis Attila, Gulyás Vince, Katona Csaba

főbíró helyettes

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)
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